ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Мугунского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«06»02. 2017 г.                                          № 8

	Об установлении предельного уровня соотношения

среднемесячной заработной платы руководителей,

 их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных

учреждений Мугунского сельского поселения и

среднемесячной заработной платой работников этих учреждений

В соответствии с частью 2 статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 47 Устава Мугунского сельского поселения:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Мугунского сельского поселения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера), определяемый органами, осуществляющими функции и полномочия учредителя соответствующих учреждений, в размере, не превышающем шестикратного соотношения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Мугунского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугунского
сельского поселения                                                              В.Н.Кучеров